SD040 - JACK DENIM SHIRT

SD040 JACK DENIM SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Black . Dark Blue . Light Blue

DENIM

by AWDIs

POPIS

155 g/m?2

100 % bavlna

Volny strih

Ziadne vreckd pre maximalnu plochu na zdobenie

Uzky golier

Zadny limec

Saténovy lem

Zapinanie na gombiky v strede vpredu

Obrateny lem s jednoduchym presivanim

Kontrastné jednoduché presivanie v oblasti goliera prieramkov a prednej chlopne

2-Gombikova chlopfia na manzete

Certifikaty:

amfori @ sst Sedey® {

Krajina pévodu:

Bangladesh

oA X

52025 : 5. 122
2024 : s. 326

24
66
52
66

24
69
56
67

24
71
60
68

XL
24
73
64
70

PTA-AFPFROVED

VEGAN

2XL
24
75
68
72

5 Sep 2025 19:04:14

Page 1 of 1



	SD040 JACK DENIM SHIRT
	POPIS
	ROZMERY (CM)
	FARBY:

